Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

141Ano XXI • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 05 de Maio de 2023 • Edição IVDCCCXIV

ld:13BSAC1E9DCA61FC

OLHO D' ÁGUA DO PIAUÍ

ESTADO DO PIAUI

Prefeitura Municipal de Olho D' Água do Piauí
AV. NOSSA SENHORA DAS DORES-659 FONE: (86)3294-0006

CEP 64468-000 • Olho D'Água do Piauí C.N.P.J 01.612.595/0001-07
Olho D'água do Piauí - Piauí e-mail: prefmolhodagua@hotmail.com

EXTRATO DE CONTRATO

FUNDAMENTO LEGAL: ART. 25 DA LEI 8.666 OE 21 OE JUNHO OE 1993;
CONTRATO ADMINISTRATIVO N° 043/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 040/2023
INEXIGIBILIOADE OE LICITAÇÃO N° 020/2023
CONTRATANTE:
PREFEITURA MUNICIPAL OE OLHO O'ÁGUA 00 PIAUÍ· PI.
CNPJ Nº. 01 .612.595/0001-07
ENDEREÇO: AV. NOSSA SENHORA DAS DORES, Nº 659- CENTRO, OLHO O' ÁGUA-PI
CONTRATADA:
MAYARA BEZERRA LIMA
RG Nº 3384207 SSP/PI CPF N° 058.709.753-10
ENDEREÇO: RUA TEODORO LIMA, CENTRO- S/N, OLHO O' ÁGUA 00 PIAUÍ (PI)
OBJETO:
CONTRATAÇÃO OE PRESTAÇÃO OE SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS COMO ODONTÓLOGA NA
SECRETARIA MUNICIPAL OE SAÚDE OE OLHO O' ÁGUA 00 PIAUÍ - PI
FONTE DE RECURSOS:
RECURSOS PRÓPRIOS DA PREFEITURA MUNICIPAL OE OLHO O'ÁGUA 00 PIAUÍ.
VALOR:
O PAGAMENTO SERÁ REALIZADO MENSALMENTE. CADA PARCELA NO VALOR OE 1.500,00 (MIL E
QUINHENTOA REAIS) TOTALIZANDO O VALOR OE R$ 13.500,00 (TREZE MIL E QUINHENTOS REAIS). O
PAGAMENTO SERÁ REALIZADO ATRAVÉS OE DEPÓSITO BANCÁRIO EM CONTA CORRENTE INFORMADA
PELA CONTRATADA

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO:
03 OE ABRIL OE 2023

ld:0471AFF:Z98DC6:ZOF

OLHO D" .. OUA DO PIAUI

ESTADO DO PIAUÍ

~
u11Ao11111wav•1wro

Prefeitura Munlclpal de Olho D' Agua do Piauí
AV. NOSSA SENHORA DAS DORES-659 FONE: (86)3294-0006

CEP 64468-000- Olho D'Água do Plauf C.N.P.J 01.612.595/0001-07

Olho D'água do Piauí - Pfauf e-mail: prefmolhodagua@hotmail.com

TERMO DE RATIFICAÇÃO

INEXIGIBILIDAOE DE LICITAÇÃO N' 020/2023- PMOD/PI

Processo Administrativo Nº 040/2023 - PMOO/PI

Assunto: CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS

COMO ODONTÓLOGA NA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE OLHO D'

ÁGUA DO PIAUÍ/PI}

Considerando o exposto pelo Assessor Jurídico Municipal, RATIFICO o presente

procedimento de inexigibilidade de licitação, para contratação da Odontóloga Mayara Bezerra

Lima, RG Nº 3384207 SSP/PI CPF Nº 058.709.753-10, a fim prestar serviço especializado de

Odontóloga a ser realizado no município de OLHO D'ÁGUA DO PIAUÍ-PI.

OLHO D'ÁGUA DO PIAUÍ (PI), 03 de abril de 2023

ANTÔNIO LEAL DA SILVA
Prefeito Municipal

ld: 125266A64040SF7D
OLHO n·~oua DO PIAUI

~
uea&o ■ ••••w•v• ■ wro

Portaria nº 02412023

ESTADO DO PIAUÍ

Prefeitura Municipal de Olho D'Água do Piauí
AV. NOSSA SENHORA DAS DORES-659 FONE: (86)3294°0006

CEP 84468-000 • Olho D'Agua do Plauf C.N.P .J 01.612.595/0001..07

Olho D'llgua do Ptaul - Piauf e-mail: ocetmoIhoctaaua@hotma11 com

Olho D'água do Piauí (PI) , 28 de abril de 2023.

O Prefeito Municipal de Olho D'água do Piaul (PI), no uso de suas atribuições

legais, conferidas pela Lei Orgânica do Município, e nos termos da Lei Municipal nº 16112019 que

"Reorganiza e Consolida a Estrutura do Poder Executivo Municipal de Olho D'água do Piauí e dá

outras providências";

RESOLVE:

I - EXONERAR a Sra. IZAMARA DA SILVA LEAL, CPF n• 050.478.093-07, da

função de COORDENAÇÃO DO SERVIÇO DE CONVIVIENICIA DE FORTALECIMENTO DE

VINCULOS 15 A 17 ANOS ZONA URBANA DE OLHO D' ÁGUA DO PIAU/, com lotação na

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTIENCIA SOCIAL deste Municipio.

li -A presente portaria entrará em vigor a partir de sua assinatura, revogadas as

disposições em contrário.

Ili - Dê-se Ciência, Publique-se e Cumpra-se.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE OLHO D'AGUA DO PIAU{. aos vinte

e oito dias do mês de abril de dois mil e vinte e três.

ANTONIO LEAL DA SILVA
Prefeito Municipal

ld: 10EF212DE2B6SF76
OLHO o·AoUA DO PIAUf

Portaria nº 02512023

ESTADO DO PIAUÍ

Prefeitura Munlclpal de Olho D'Água do Piauí
AV. NOSSA SENHORA DAS DORES-659 FONE: (86)3294-0006

CEP 84468-000 • Olho D'Agua do P/auf C.N.P.J 01.612.595/0001-07
Olho D'água do Plauf - Piauí .. mal/: prefmolhodaaua@hotmail.com

Olho D'água do Piauí (PI). 04 de maio de 2023.

O Prefeito Municipal de Olho D'água do Piau/ (PI), no uso de suas atribuições

legais, conferidas pela Lei Orgânica do Munic/pio, e nos termos da Lei Municipal nº 16112019 que

"Reorganiza e Consolida a Estrutura do Poder Executivo Municipal de Olho D'água do Piauí e dá

outras providências";

RESOLVE:

1- EXONERAR a Sra. MARIANA DA CONCEIÇÃO LIMA, CPF nº 062. 983. 723-

69, do cargo de COORDENADORA DE NUTRIÇÃO E MERENDA DA SECRETARIA MUNICIPAL

DE EDUCAÇÃO deste Municlpio.

li - A presente portaria entrará em vigor a partir de sua assinatura, revogadas as

disposições em contrário.

Ili - Dê-se Ciência, Publique-se e Cumpra-se.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE OLHO D'AGUA DO PIAU/, aos quatro

dias do mês de maio de dois mil e vinte e três.

ANTONIO LEAL DA SILVA
Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org